АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021г.2              2            № 2                                                                                                 №  87

с.Стеклянное
[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному финансовому контролю
в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год
В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Стеклянского сельсовета № 66 от 27.11.2029г «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений», Администрация  Стеклянского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу  01.01.2022г.

Глава Стеклянского сельсовета                                   Е.В.Сасина

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Стеклянского сельсовета
от 29.12.2021 № 87

П Л А Н
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2022 год

	№п/п
	Наименование,
ИНН субъекта контрольного
 мероприятия
	Адрес местонахождения субъекта
	Цель проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения
контрольного мероприятия/ проверяемый
период

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное казенного учреждение Стеклянского сельсовета «Культурно-досуговый  центр», 5429107494
	Российская Федерация, 632746, Новосибирская область, Купинский район, с. Стеклянное ул.Центральная д.31
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности и целевого использования бюджетных средств
	ноябрь
2022 года/
с 01.01.2022
по 31.10.2022

Глава   Стеклянского сельсовета                                                                Е.В.Сасина